
Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Sonntag, 29.09.2024

Hallenöffnung: 09:00 Uhr

Meldeschluss: 09:30 Uhtr

Spielbeginn: 10:00 Uhr

System:

LfD-Nr. Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

1 Gisder, Fabia FC Voran Ohe (1250) 1542
2 Janz, Christina TuRa Harksheide (0660) 1518
3 Arora, Manshika TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1479
4 Doerkopf, Jennifer Oberalster VfW (0910) 1461
5 Metzger de Barona, SandraNiendorfer TSV (0880) 1110

Spielstärkenreihenfolge BCDEF-Meisterschaften - Damen B

Eine Gruppe, jede gegen jede



SSRF Damen B Doppel

Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Ohne Partnerin
Gisder, Fabia FC Voran Ohe (1250) 1542
Janz, Christina TuRa Harksheide (0660) 1518
Arora, Manshika TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1479
Doerkopf, Jennifer Oberalster VfW (0910) 1461
Metzger de Barona, SandraNiendorfer TSV (0880) 1110



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Sonntag, 29.09.2024

Hallenöffnung: 09:00 Uhr

Meldeschluss: 09:30 Uhtr

Spielbeginn: 10:00 Uhr

System:

LfD-Nr. Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

1 Muhs, Andrea TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1369

2 Schreiber, Kathrin Hamburger SV (0550) 1345

3 Chao, Yu-Ching SC Alstertal-Langenhorn (0030) 1329

4 Davidsson, Juliane TTG Hamburg-Nord (0320) 1325

5 Meier, Alice Walddörfer SV (1270) 1321

6 Wadle, Anna TTG Hamburg-Nord (0320) 1253

7 Yang, Yanran TuS Ottensen (0970) 1233

8 Klemstein, Andrea TuS Ottensen (0970) 1181

Nicht spielberechtigt, da noch Jugend 15

Klara, Valeria TuS Ottensen (0970) 1173

Spielstärkenreihenfolge BCDEF-Meisterschaften - Damen C

Gruppen a 4-5 Spielerinnen, die beiden ersten qualifizieren sich für 



SSRF Damen C Doppel

Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Yang, Yanran TuS Ottensen (0970) 1233 Klemstein, Andrea TuS Ottensen (0970) 1181 2414

Ohne Partnerin

Muhs, Andrea TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1369

Schreiber, Kathrin Hamburger SV (0550) 1345

Chao, Yu-Ching SC Alstertal-Langenhorn (0030) 1329

Davidsson, Juliane TTG Hamburg-Nord (0320) 1325

Meier, Alice Walddörfer SV (1270) 1321

Wadle, Anna TTG Hamburg-Nord (0320) 1253



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Sonntag, 29.09.2024

Hallenöffnung: 09:00 Uhr

Meldeschluss: 09:30 Uhtr

Spielbeginn: 10:00 Uhr

System:

LfD-Nr. Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

1 Konrad, Janette SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1201

2 Wybranietz, Lena SG Altenwerder-HNT (0047) 1144

3 Ramírez, Mónica Hamburger TV (0590) 1134

4 Gerlach, Katja TuS Germania Schnelsen (1080) 1070

5 Götz, Nicole SG HTB 65/Harburger SC (0640) 996

6 Koob, Lucy Victoria TuS Germania Schnelsen (1080) 990

7 Giebler, Jacqueline TTG Hamburg-Nord (0320)

Spielstärkenreihenfolge BCDEF-Meisterschaften - Damen D

Eine Gruppe, jede gegen jede



SSRF Damen D Doppel

Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Ohne Partnerin

Konrad, Janette SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1201

Wybranietz, Lena SG Altenwerder-HNT (0047) 1144

Ramírez, Mónica Hamburger TV (0590) 1134

Gerlach, Katja TuS Germania Schnelsen (1080) 1070

Götz, Nicole SG HTB 65/Harburger SC (0640) 996

Koob, Lucy Victoria TuS Germania Schnelsen (1080) 990

Giebler, Jacqueline TTG Hamburg-Nord (0320)




